
UCHWAŁA NR XLI.260.2014
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 maja 2014 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie gminy Baruchowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.2)) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Baruchowo przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowej taryfy 
dla zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baruchowo, zatwierdzonej uchwałą Nr 
XXXI.189.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 17 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia taryfy dla 
zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Baruchowo na 
okres 1 roku, tj. do 31 maja 2015 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 maja 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz.1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97 , z 2010 r. Nr 

47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578 oraz z 2012 r. poz. 951 i 1513

Id: A53A2C78-0BE5-4142-BD83-48F855B62F05. Podpisany Strona 1



Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

UZASADNIENIE

W związku z przejęciem z dniem 1 stycznia 2013 r. gospodarki ściekowej przez Gminę Baruchowo,

do kompetencji Wójta Gminy należy opracowanie projektu wniosku o zatwierdzenie taryfy dla

zbiorowego odprowadzania ścieków, w tym również o przedłużenie dotychczas obowiązującej

taryfy.

Stosownie do zapisów art. 24 ust. 9b ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym

odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), Wójt Gminy w dniu 5 maja

2014 r. złożył wniosek do Rady Gminy o przedłużenie dotychczas obowiązującej taryfy dla

zbiorowego odprowadzania ścieków na okres 1 roku, tj. do 31 maja 2015 r.

Wniosek zawiera informacje dotyczące zakresu świadczonych usług oraz warunków

ekonomicznych uzasadniających przedłużenie taryfy. W uzasadnieniu Wójt Gminy, powołując się

na przeprowadzoną kalkulację kosztów wskazuje, że utrzymanie cen i stawek opłat na

dotychczasowym poziomu jest możliwe, bez konieczności ich podwyższania, czy obniżania.

Ponadto, prowadzona obecnie modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

przyczyni się również do ograniczenia kosztów związanych z bieżącą eksploatacją i awariami.

Id: A53A2C78-0BE5-4142-BD83-48F855B62F05. Podpisany Strona 1




